Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

   Senhor Presidente:

   Requeremos a V.Exª, nos termos do artigo 155 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, urgência para apreciação do Projeto de Lei nº

1.462, de 2007, que “obriga, nas hipóteses que especifica, a veiculação de mensagens de

advertência sobre o risco de escassez e de incentivo ao consumo moderado de água”.

Sala das Sessões, em                    de                                                    de 2014.

Deputado George Hilton
Líder do PRB